

Deliberazione n° M3 19//

29 DIC 2016

Adottata dal Comm	nissario straordinario	in data	
		***************************************	 

OGGETTO: Rettifica delibera nº 1707/ C Concessione aspettativa ai sensi dell'art.10, comma 8 – lett. b.-CCNL del 10/02/2004 Area Dirigenza Medica e Veterinaria dipendente Dr. Riccardo Piroddi.

RICHIAMATA la delibera nº 1707/C del 13/12/2016, con il quale il dr. Piroddi Riccardo, dipendente di questa Azienda in qualità di Dirigente medico presso l' U.O. di Ortopedia e Traumatologia del P.O. C.T.O. di Iglesias, è stato collocato in aspettativa per assumere l'incarico a tempo determinato c/o l' ASL 8 di Cagliari, a decorrere dal 25/10/2016 al 25/04/2017:

PRESO ATTO che nella stesura della richiamata deliberazione è stata indicata quale data fine aspettativa il 25/04/2017, così come risulta dalla richiesta inoltrata dal Dirigente medesimo in data 11/10/2016 prot. 22237;

CONSIDERATO che il Dott. Piroddi Riccardo con successiva comunicazione pervenuta in data 14/12/2016, ha comunicato a rettifica della precedente nota la data di fine dell'aspettativa il 15/06/2017;

RITENUTO pertanto di dover rettificare il richiamato atto precisando che la data di fine dell' aspettativa concessa al dott. Piroddi Riccardo è da considerarsi il 15/06/2017;

## IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PRESO ATTO dell'istruttoria svolta dal Servizio del Personale: SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario:

## **DELIBERA**

Per i motivi in premessa:

di rettificare la delibera nº 1707/C del 13/12/2016, indicando quale data di fine aspettativa concessa al dott. Piroddi Riccardo il 15/06/2017, per un periodo di mesi sei,

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Antonio Onnis

IL Direttore Amministrativo (Dr. ssa Maria/Fanni' Pittau)

Il Responsabile del Servizio del Pérs ( Dr.ssa Maria Milena Pau )

Coll.re Amm/vo Mannu M. Teresa

House rounds

Il Direttore Sanitario

( Dr. Silvio Maggetti )



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione

n. 3 9 0 0 29 0 10 2016

è stata pubblicata

nell' Albo Pretorio dell' Azienda USL n. 7

a partire dal \_\_\_\_\_\_\_ 29 D1C 2016 \_\_\_\_\_

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali